
Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ 
                                      Habrmanova 192/2 , 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 

 
 

 

   Hlavní partneři Okresního fotbalového svazu HRADEC KRÁLOVÉ: 

                                                        

           
 

 

 
Kluby OFS Hradec Králové 

Beseda o činnosti rozhodčího spojená s náborem rozhodčích 

Termín a místo: úterý dne 6. 9. 2022 od 17 hodin  
     Restaurace U Švagerků, Všehrdova 194, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové  
 

Vážení hráči a příslušníci klubů,  

   Komise rozhodčích a delegátů Okresního fotbalového svazu Hradec Králové (dále jen „KRD“) si Vás 

dovoluje pozvat na besedu o činnosti rozhodčího spojenou s náborovou akcí KRD, která je 

organizována z důvodu nedostatku kvalifikovaných rozhodčích s licencí rozhodčího fotbalu, kteří by 

měli zajistit maximální obsazenost utkání okresních i krajských soutěží v soutěžním ročníku 2022/2023.       

Beseda je primárně zaměřena pro hráče v dorosteneckém věku, přičemž není vyloučena účast všech 

věkových kategorií. Sezení bude především zaměřeno na celkovou činnost rozhodčího a výhod, které 

přináší tato funkce a proběhne formou diskuze a videoprojekce k herním situacím z TOP fotbalových 

soutěží. Celá beseda je bez poplatku a je hrazena ze zdrojů Okresního fotbalového svazu Hradec 

Králové. Pro všechny účastníky bude k dispozici pitný režim a drobné občerstvení. 

Prosíme o zpětnou vazbu a nahlášení počtu přihlášených osob, které se besedy zúčastní, a to 

nejpozději do 30. 8. 2022.  

Tyto informace prosím zašlete na e - maily:  krd-ofshk@seznam.cz a  lubomir.doudera@tiscali.cz 

Těšíme se na setkání s Vámi.  

Lukáš Vojtěch, předseda KRD a člen Výkonného výboru OFS Hradec Králové  

http://www.votrok.cz/
http://www.belsport.cz/
mailto:krd-ofshk@seznam.cz
mailto:lubomir.doudera@tiscali.cz

